Администрация Ермаковского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« н ' \» __ ^  'У 'у  -у____ 200 г. с. Ермаковское № ?  " ’

Об утверждении проекта границ
земельного участка

Рассмотрев проект границ земельного участка, в соответствии с п. 7 ст. 36 Земельного
Кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 10 ст. 3 Федерального Закона от
25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской
Федерации», П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить проект границ земельного участка Государственного природного
биосферного заповедника «Саяно-шушенский», местоположение: Красноярский край,
Ермаковский район, общей площадью 3011270000 кв.м.

2. Отнести земельный участок к категории земель -  земли особо охраняемых
территорий и объектов.

3. Установить разрешенное использование земельного участка -  занятые особо
охраняемыми территориями и объектами.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.